
HIHJT}
-Regularícese Cometido Funcional a Docente
Liceo Baldomero Lillo, del Departamento
Educación de Lota.-

del
de

LOrA,2¿AtR,203

DECRETO D.E.M. NO I141.-t t"t

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Docente del

Liceo Baldomero Lillo, del Departamento de Educación de Lota, Don: JUAN
CARLOS VALENZUELA MUÑOZ; DECRETO N" 601 det 30.09.15 que detega
firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo"
Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de
las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica
Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l.-REGULARíCESE a Docente det Liceo
Baldomero Lillo, del Departamento de Educación de Lota, Don: JUAN CARLOS
VALENZUELA MUÑOZ,   , comet¡do func¡onal, para
participar en Reunión de SEA 2019, Secretaria Mineduc, el día 05 de Abril de
2019.-

ANÓTESE, COMUNiQUE RCHíVESE

ALARCON ZAPATA

N
DUCACION DE LOTA
EL SEÑOR ALCALDE"

JRAZJMAB/ S c

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

STCRTIARIO

lulllclPAt

ó

\PA

o
¡¡,
É

LLESARJON
ARIO M

¡rlC lP4

*
o

o
RopE

..POR

€M

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

__ * DEPTO. DE EDUCACTON -

€ F ED E

Datos Personales Sensibles




